
RĪGAS CIRKA PIEDĀVĀJUMS
PRIEKŠNESUMI, MEISTARKLASES, RADOŠĀS STACIJAS PIEAUGUŠAJIEM UN

BĒRNIEM

PIEDZĪVO BRĪNUMU KOPĀ AR MUMS



SOLO DEJAS UN AKROBĀTIKAS
CIRKA PRIEKŠNESUMS AR
GAISMAS (LED PIXEL) SĪRA RATU

SOLO DEJAS UN AKROBĀTIKAS
CIRKA PRIEKŠNESUMS AR SĪRA
RATU

Sīra rats

tehniskās vajadzības:
1. LAUKUMA DARBA IZMĒRS - 6X6 M (MINIMĀLAIS)*
2. LAUKUMA GRĪDAS SEGUMS - LĪDZENA CIETA VIRSMA (KOKA,
BETONA, SAPLĀKŠŅA), 0 GRĀDU SLĪPUMS. KLĀJAMA VINILA
DEJU GRĪDA IR VĒLAMA, BET NAV OBLIGĀTA. VIRSMA TĪRA UN
SAUSA (BEZ ŠĶIDRUMIEM, KONFETI UTT.)
3. APGAISMOJUMS – DAĻĒJAIS APGAISMOJUMS/SKATUVES
GAISMAS
4. MĒĢINĀJUMS - IESPĒJA UZSTĀŠANAS LAUKUMU IZMĒĢINĀT,
VĒLAMS VISMAZ 4 STUNDAS PIRMS PRIEKŠNESUMA
5. MŪZIKA – ATSKAŅOŠANA/ FORMĀTS PĒC ORGANIZĒTĀJA
IESPĒJĀM
* VĒLAMS NODROŠINĀT 0.5-1 M DROŠĪBAS ZONU

5 MIN
600 EUR + CEĻA IZDEVUMI

5 MIN
840 EUR + CEĻA IZDEVUMI
(NEPIECIEŠAMS SAMAZINĀTS APGAISMOJUMS)

Aleksejs Smolovs





Uguns šovs 
1 MĀKSLINIEKS:

10 MIN
250 EUR + CEĻA IZDEVUMI

2 MĀKSLINIEKI:

10-15 MIN
460 EUR + CEĻA IZDEVUMI

Objektu manipulācija

MINIMALAIS LAUKUMA IZMERS 6M X 4M

JA UZSTĀŠANĀS PAREDZĒTA IEKŠTELPĀS, PASŪTĪTĀJAM IR JĀSAŅEM ATĻAUJA
NO TERITORIJAS ĪPAŠNIEKA



Žonglēšanas priekšnesums
10 MIN
250 EUR + CEĻA IZDEVUMI
MINIMALAIS LAUKUMA IZMĒRS 3M X 2M

Staigāšana ar garajām kājām
1H = 220 EUR + CEĻA IZDEVUMI
KATRA NĀKAMĀ STUNDA 160 EUR
VARAM PIEDĀVĀT LĪDZ 5 GARKĀJIEM VIENLAIKUS



UV solo šovs "Hipnotic"
10 MIN
460 EUR + CEĻA IZDEVUMI

MINIMĀLAIS LAUKUMA IZMĒRS 4M X 3M
ŠOVS IESPĒJAMS GAN IEKŠTELPĀS, GAN ĀRĀ
NEPIECIEŠMAMA TUMSA UN PASŪTĪTĀJAM IR JĀNODROŠINA ELEKTRĪBAS PIEEJAMĪBA
SKATĪTĀJIEM IR JĀBŪT NO VIENAS PUSES, NEVIS APKĀRT
PRIEKŠNESUMĀ UZSTĀJĀS VIENS MĀKSLINIEKS



Žonglēšanas gaismu šovs
10 MIN

250 EUR + CEĻA IZDEVUMI

MINIMĀLAIS LAUKUMA IZMĒRS 4M X 3M
ŠOVS IESPĒJAMS GAN IEKŠTELPĀS, GAN ĀRĀ

SKATĪTĀJIEM IR JĀBŪT NO VIENAS PUSES



Gaisa akrobātika / Maija
PRIEKŠNESUMS AR TRAPECI

4 MIN
PRIEKŠNESUMS = 550,00 EUR + CEĻA IZMAKSAS

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS RĪGĀ = 300,00 EUR + PVN

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS ĀRPUS RĪGAS = 350,00 EUR + PVN + CEĻŠ





Gaisa akrobātika /Nikolajs
PRIEKŠNESUMS AR KĀRTI - GAISĀ VAI UZ ZEMES
5 MIN

PRIEKŠNESUMS = 300,00 EUR + CEĻA IZMAKSAS

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS RĪGĀ = 300,00 EUR + PVN

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS ĀRPUS RĪGAS = 350,00 EUR + PVN + CEĻŠ





Gaisa akrobātika / Betija
SOLO PRIEKŠNESUMS AR RIŅĶI
4 MIN
PRIEKŠNESUMS = 200,00 EUR

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS RĪGĀ = 300,00 EUR + PVN

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS ĀRPUS RĪGAS = 350,00 EUR + PVN + CEĻŠ

*MĀKSLINIECEI ZEM REKVIZĪTA TIEK LIKTS MATRACIS

DUO PRIEKŠNESUMS = AKROBĀTIKA + ŽONGLĒŠANA
PRIEKŠNESUMS = 350,00 EUR

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS RĪGĀ = 300,00 EUR + PVN

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS ĀRPUS RĪGAS = 350,00 EUR + PVN + CEĻŠ



Gaisa akrobātika / Veronika
PRIEKŠNESUMS AR RIŅĶI
PRIEKŠNESUMS AR SIKSNĀM

PRIEKŠNESUMS = 300,00 EUR

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS RĪGĀ = 300,00 EUR + PVN

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS ĀRPUS RĪGAS = 350,00 EUR + PVN + CEĻŠ



PROMO VIDEO PROMO VIDEO 

https://www.youtube.com/watch?v=Mz6A2wzvCzc
https://www.youtube.com/watch?v=Mz6A2wzvCzc
https://www.youtube.com/watch?v=aTqCmlT5SJs
https://www.youtube.com/watch?v=aTqCmlT5SJs


Gaisa akrobātika / Lelde
PRIEKŠNESUMS AR RIŅĶI
4 MIN

PRIEKŠNESUMS = 700,00 EUR

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS RĪGĀ = 300,00 EUR + PVN

TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS ĀRPUS RĪGAS = 350,00 EUR + PVN + CEĻŠ



5 MIN

750 EUR + CEĻA IZDEVUMI

MINIMALAIS LAUKUMA IZMĒRS 4M X 4M  
MOBĪLĀ SKATUVE, KAM NEPIECIEŠAMS ELEKTRĪBAS PIESLĒGUMS 220V

AKROBĀTIKAS PRIEKŠNESUMS
UZ KĀRTS AR LIDOJOŠIEM ZĪDIEM

Red Fire Bird 
Lelde Feldmane

PROMO VIDEO

https://youtube.com/shorts/4KHyaT-NdUI?si=6gEamdSZ7qJihSvw


Lolipop lira
Lelde Feldmane

AKROBĀTIKAS PRIEKŠNESUMS
4 MIN

650 EUR + CEĻA IZMAKSAS

MOBĪLĀ SKATUVE
MINIMALAIS LAUKUMA IZMĒRS 4M X 4M, AUGSTUMS 4M

PROMO VIDEO

https://youtube.com/shorts/4KHyaT-NdUI?si=6gEamdSZ7qJihSvw


Tango uz kārts
Lelde Feldmane

AKROBĀTIKAS PRIEKŠNESUMS
4 MIN

700 EUR + CEĻA IZMAKSAS

MOBĪLĀ SKATUVE
MINIMALAIS LAUKUMA IZMĒRS 4M X 4M, AUGSTUMS 4M

PROMO VIDEO

https://youtube.com/shorts/4KHyaT-NdUI?si=6gEamdSZ7qJihSvw


Klaunāde / Mariano Cronopio
KLAUNĀDES PRIEKŠNESUMS AR ŽONGLĒŠANAS UN
LĪDZSVARA ELEMENTIEM

10 MIN: 310 EUR + CEĻA IZDEVUMI
MINIMALAIS LAUKUMA IZMĒRS 3M X 3M

1H ANIMATORA DARBS: 520 EUR + CEĻA IZDEVUMI
*VIESU IZKLAIDĒŠANA



Klaunādes izrāde "PACHAMAMO"

VIDEO IESKATS

SAVĀ KOFERĪ NESDAMS TRIKUS, MŪZIKU, KĀ ARĪ DAŽĀDAS NODERĪGAS UN
NENODERĪGAS LIETAS, KLAUNS CRONOPIO IERODAS JAUNĀ (VAI VARBŪT SEN
PAZĪSTAMĀ?) VIETĀ. UZBURDAMS KOMISKU UN SIRSNĪGU NE PĀRĀK VEIKLA
CEĻOTĀJA TĒLU, CRONOPIO HUMORA VALODĀ RUNĀ PAR LIELAM UN MAZAM
PAZĪSTAMĀM TĒMĀM.

“PAČAMAMA” DIENVIDAMERIKAS PIRMIEDZĪVOTĀJU MITOLOĢIJĀ IR DIEVIETE,
KURAS VĀRDU VARĒTU TULKOT KĀ MĀTE ZEME VAI MĀTE PASAULE. 

VIENAS IZRĀDES CENA = 900 EUR + CEĻA IZMAKSAS
DIVAS IZRĀDES VIENĀ DIENĀ = 1400 EUR + CEĻA IZMAKSAS

IZRĀDES GARUMS = 45 MIN

https://www.youtube.com/watch?v=nKsM--mXd-Q




Plastiskā akrobātika / Valery Elastic 
4 - 5 MIN
SOLO PRIEKŠNESUMS = 500 EUR
AR ASISTENTI = 640 EUR

TĒRPI PIELĀGOJAMI PASĀKUMA TĒMAI:

- IGUĀNAS CILVĒKS
- TARZĀNS
- BALONU VĪRS
- ZINĀTNIEKS
- PJĒRO
- GRINČS
- ROMANTISKAIS 

Video ieskats

https://www.youtube.com/channel/UCA8LsPSWEisbZiGfcc3Yifg/videos




GOLDEN SLINKY / Valery Elastic 
4 MIN
SOLO PRIEKŠNESUMS = 400,00 EUR
1H IZKLAIDE / VIESU SAGAIDĪŠANA = 600,00 EUR

VIDEO IESKATS

https://www.youtube.com/shorts/QwMtzI3VCiA


Grīdas akrobātika

4,5 MIN

DUO GRĪDAS AKROBĀTIKAS PRIEKŠNESUMS =
400,00 EUR + CEĻA IZMAKSAS ĀRPUS RĪGAS

 Eduards
& Rūdolfs

VIDEO IESKATS

Divi spēkavīri, cīņā par stiprākā un labākā statusu, atklāj,
ka laba priekšnesuma atslēga ir sadarbība.

https://vimeo.com/1067693511/42d2293f3b?share=copy


SLACK LINE / HIGHLINE
MINIMĀLĀ PAKALPOJUMA CENA - 1210,00 EUR

TEHNISKĀS PRASĪBAS - TIEK NOTEIKTAS PĒC KONKRĒTĀS VIDES SPECIFIKAS:
IESPĒJA IZMANTOT TEROTORIJĀ ESOŠOS ELEMENTUS
IESPĒJA BŪVĒT STALAŽAS

*ATIECĪGĀS VIETAS APSTĀKĻI VAR IEVĒROJAMI MAINĪT TEHNISKĀS IZMAKSAS
KATRS GADĪJUMS TIEK IZSKATĪTS INDIVIDUĀLI

TERITORIJĀ ESOŠU ELEMENTU IZMANOTŠANA STALAŽU UZBŪVE





IZRĀDE “PIENENE”
“PIENENE” IR PUSAUDŽIEM UN JAUNIEŠIEM ADRESĒTA LAIKMETĪGĀ CIRKA
IZRĀDE PAR KRUSTCELĒM, KURĀS ŠOBRĪD ATRODAS CILVĒCE. 

KĀDU CEĻU MĒS IESIM KLIMATA UN BIOLOĢISKĀS DAUDZVEIDĪBAS KRĪZES
SITUĀCIJĀ, KAS IZVEIDOJUSIES INDUSTRIĀLĀS ATTĪSTĪBAS,
NETĀLREDZĪBAS UN ALKATĪBAS REZULTĀTĀ?

APVIENOJOT GRĪDAS UN GAISA AKROBĀTIKU, DEJU UN MŪZIKU, 
“PIENENE” ROSINA APDOMĀT NĀKOTNES VĪZIJAS UN IESPĒJAMO RĪCĪBU, KO
VARAM VEIKT.

VIDEO IESKATS

IZRĀDES GARUMS = 40 MIN
IZRĀDES CENA = 2 000,00 EUR

TEHNISKĀS VAJADZĪBAS

https://www.youtube.com/watch?v=hDm6ApLQ8Bk&t=2s
https://cirks.lv/wp-content/uploads/2023/09/DOSIER-PIENENE-small-scale.pdf


MINIMĀLAIS STACIJAS PASŪTĪŠANAS LAIKS: 2 STUNDAS

VIENAS STACIJAS IZMAKSAS UZ 2 STUNDĀM - 280 EUR + PVN;

Rīgas cirka skolas stacijas
LAI ĻAUTU VISIEM PASĀKUMA VIESIEM, ĪPAŠI PAŠIEM MAZĀKAJIEM, NE TIKAI

REDZĒT, BET ARĪ PAŠIEM PIEDZĪVOT CIRKU, RĪGAS CIRKA SKOLA VEIDO
ROTAĻU STACIJAS



ŽONGLĒŠANA

LAKATIŅI
(TIKAI IEKŠTELPĀS) 

ĶĪNIEŠU ŠĶĪVĪŠI BUMBIŅAS



TETOVĒJUMU DARBNĪCA
DARBNĪCAS CENAI PAPILDUS + 5,00 EUR/GAB PAR KATRU TETOVĒJUMU LOKSNI



LĪDZSVARS STAIGĀŠANA AR ĶEKATĀM
STAIGĀŠANA UZ SPAINĪŠIEM
BRAUKŠANA AR PEDĀLĪŠIEM



BURBUĻI
PAR 2H STACIJU + 35 EUR

POI ŽONGLĒŠANA 



ŽONGLĒŠANAS MEISTARKLASE
1H NODARBĪBA
100 EUR + PVN + CEĻA IZDEVUMI

VIENĀ MEISTARKLASĒ VAR PIEDALĪTIES LĪDZ 15 DALĪBNIEKIEM



DIABOLO

1H NODARBĪBA
100 EUR + PVN + CEĻA IZDEVUMI

VIENĀ MEISTARKLASĒ VAR PIEDALĪTIES LĪDZ 15 DALĪBNIEKIEM



LAI REZERVĒTU MĀKSLINIEKUS VAI CIRKA SKOLAS DARBNĪCAS RAKSTIET UZ:

ANCE.STRAUJA@CIRKS.LV

VAI JA RODAS JAUTĀJUMI ZVANIET UZ

+371 25430621


